
Z:\ORST\Ppo\0729p548.f16.docx 1 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 29.07.2016 № 548 
 

г. Ростов-на-Дону 
 

Об уполномоченном органе 
 

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации 

от 01.07.2016 № 615 «О порядке привлечения подрядных организаций для 

оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего 

имущества в многоквартирном доме и порядке осуществления закупок товаров, 

работ, услуг в целях выполнения функций специализированной некоммерческой 

организации, осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение 

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах» Правительство Ростовской области  п о с т а н о в л я е т :  

 

1. Определить министерство жилищно-коммунального хозяйства 

Ростовской области уполномоченным органом исполнительной власти 

Ростовской области на ведение реестра квалифицированных подрядных 

организаций, имеющих право принимать участие в закупках, предметом 

которых является оказание услуг и (или) выполнение работ по капитальному 

ремонту общего имущества в многоквартирном доме на территории Ростовской 

области.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Губернатора Ростовской области Чернышева М.А. 
 

 

 

Губернатор 

Ростовской области      В.Ю. Голубев 
 

 

 

Постановление вносит 

министерство жилищно- 

коммунального хозяйства 

Ростовской области 


